
Manuál pro výrobu ponožek



TYP

VZOR

MATERIÁL

OBAL

NÁVRH

VYRÁBÍME PONOŽKY
S LÁSKOU V TRADIČNÍ

ČESKÉ KVALITĚ ♥



Nadkolenky Podkolenky Běžná délka
(Klasické)

Nadkotníkové Kotníkové

Sportovní
nadkotníkové

Celofroté Zateplené Klasické - Vlastní
vzor není možný

Aby ponožky skvěle vypadaly, ale zároveň splnily i svůj
praktický účel.

Druhy ponožek: klasické běžné vysoké délky, kotníkové,
nadkotníkové., podkolenky. Ponožky se zateplením v chodidle,
celo froté. Sportovní ponožky tenké nebo se zateplením v
chodidle.

Klasické a zdravotní ponožky (bez možnosti vlastního vzoru)
– vhodné do zdravotnických zařízení, jako pracovní ponožky.

TYP



Běžná délka
(Klasické)

Klasické - Vlastní
vzor není možný

Kotníkové

Nadkotníkové

Zateplené

Sportovní
nadkotníkové

Podkolenky



VZOR
Nejčastěji vyrábíme ze stoprocentní česané bavlny.
Bavlnu osobně považujeme za nejlepší materiál.
Je velice příjemná, prodyšná a dlouho vydrží.
Stejně tak můžeme nabídnout BIO bavlnu a bambus.

Pro sportovce dále funkční materiály nebo pro zahřátí velmi
oblíbenou merino vlnu.

Z více jak 100 odstínů můžeme vybrat barvu, která bude
odpovídat Vašim preferencím nebo firemním/klubových barvám.

Velikosti přizpůsobíme tak, jak potřebujete.
Vyrábíme i dětské ponožky nebo nadměrné velikosti na míru.

METERIÁL

bio

funkční
vlákno

Pata a špice musí být ve stejné barvě
(ale může být jiná než jiné části ponožky) a bez vzoru

Lemmůže mít také svou samostatnou barvu, v lemu může být
nápis (ale spíše menší)

Lepší je vždy, když se vzor opakuje, ideální je např. logo nebo
obrázek na kotníku + další obrázky po celé ponožce

Logo/nápis může být i na boční straně v chodidle - to je vhodné v
případě, že je žádoucí, aby při běžném nošení byl vidět jen
vzorek/motiv a logo bylo skryto ale při složení ponožky a když ji
zákazník vidí/kupuje, je logo krásně vidět



Kromě ponožek Vámmůžeme nabídnout etikety s vlastním
motivem i dárkové balení do krabiček.

OBAL

VELIKOST

26 - 27 / 39-41

VYRÁBÍME PONOŽKY
S LÁSKOU V TRADIČNÍ

ČESKÉ KVALITĚ ♥

Etikety

Krabička



Vzor VzorBarevná paleta

Vzor v chodidle Aplikace vzoru na ponožce

Běžná délka klasické

Etikety / Krabička / Nic

Typ ponožky:

Materiál:

Obal:

Bavlna / Bambus / Merino vlna / Funkční vlákno / BIO bavlna

Návrh si můžete sami vytvořit s pomocí šablon. Nebo vám
ho vytvoří náš grafik.

NÁVRH



Vzor VzorBarevná paleta

Vzor v chodidle Aplikace vzoru na ponožce

Vzor VzorBarevná paleta

Vzor v chodidle Aplikace vzoru na ponožce

Materiál:Materiál:

Obal:Obal:

Běžná délka klasickéTyp ponožky: KotníkovéTyp ponožky:

Bavlna / Bambus / Merino vlna / Funkční vlákno / BIO bavlna Bavlna / Bambus / Merino vlna / Funkční vlákno / BIO bavlna

Etikety / Krabička / NicEtikety / Krabička / Nic



Vzor VzorBarevná paleta

Vzor v chodidle Aplikace vzoru na ponožce

Vzor VzorBarevná paleta

Vzor v chodidle Aplikace vzoru na ponožce

Sportovní nadkotníkovéTyp ponožky:

Materiál: Bavlna / Bambus / Merino vlna / Funkční vlákno / BIO bavlna

Obal: Etikety / Krabička / Nic

ZateplenéTyp ponožky:

Materiál: Bavlna / Bambus / Merino vlna / Funkční vlákno / BIO bavlna

Obal: Etikety / Krabička / Nic



Vzor VzorBarevná paleta

Vzor v chodidle Aplikace vzoru na ponožce

Vzor VzorBarevná paleta

Vzor v chodidle Aplikace vzoru na ponožce

PodkolenkyTyp ponožky:

Materiál: Bavlna / Bambus / Merino vlna / Funkční vlákno / BIO bavlna

Obal: Etikety / Krabička / Nic

NadkotníkovéTyp ponožky:

Materiál: Bavlna / Bambus / Merino vlna / Funkční vlákno / BIO bavlna

Obal: Etikety / Krabička / Nic



2021


